
Asignado Vigente 0.000.00 0.00 0.0011 02 001 001 000 23400 15-013-01 20 4 Proyecto de Mantenimiento del Relleno Sanitario en Comunidad 200,000.00 0.00 200,000.00 4,640.00 4,640.00 0.00300,000.00 4,640.00 4,640.00 0.00 0.00216 300,000.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.00Proyecto de Mantenimiento del Relleno Sanitario, Comunidad Maranatha 0.000.00 0.00 0.0012 02 001 000 001 47210 15-013-01 20 6 Proyecto de Mantenimiento de los Centros de Salud, en el Municipio 61,000.00 0.00 61,000.00 4,850.00 4,850.00 0.0061,000.00 4,850.00 4,850.00 0.00 0.00215 61,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de Mantenimiento de los Centros de Salud, en el Municipio 0.000.00 0.00 0.0011 01 002 005 000 23400 15-013-01 20 5 Proyecto de Mantenimiento, Sopleteo y Limpieza de Pozos 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 173,000.0011 01 002 004 000 23400 15-013-01 20 5 Proyecto de Mantenimiento, Sopleteo y Limpieza de Pozos 200,000.00 0.00 127,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 100,000.0011 01 002 003 000 23400 15-013-01 20 5 Proyecto de Mantenimiento, Sopleteo y Limpieza de Pozos 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 23,000.00 0.0011 01 002 002 000 23400 15-013-01 20 5 Proyecto de Mantenimiento, Sopleteo y Limpieza de Pozos 200,000.00 0.00 223,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 0.0011 01 002 001 000 23400 15-013-01 20 5 Proyecto de Mantenimiento, Sopleteo y Limpieza de Pozos 500,000.00 0.00 620,000.00 26,200.00 26,200.00 0.001120,000.00 26,200.00 26,200.00 0.00 0.00207 1150,000.00 0.00 220,000.00 23,000.00 273,000.00Proyecto de Mantenimiento, Sopleteo y Limpieza de Pozos 0.000.00 0.00 0.0011 01 001 004 000 23400 15-013-01 20 5 Proyecto de Mantenimiento de Red de distribución de Agua 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0011 01 001 003 000 23100 15-013-01 20 5 Proyecto de Mantenimiento de Red de distribución de Agua 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 6,580.2850,000.00 250,000.00 0.0011 01 001 002 000 23400 15-013-01 20 5 Proyecto de Mantenimiento de Red de distribución de Agua 728,000.00 0.00 1028,000.00 98,200.00 98,200.00 0.00 0.00121,617.67 0.00 0.0011 01 001 001 000 23400 15-013-01 20 5 Proyecto de Mantenimiento de Red de distribución de Agua 300,000.00 0.00 421,617.67 0.00 0.00 0.001549,617.67 98,200.00 98,200.00 0.00 6,580.28206 1128,000.00 0.00 171,617.67 250,000.00 0.00Proyecto de Mantenimiento de Red de distribucion de Agua 0.000.00 0.00 0.0015 00 001 000 001 47110 15-013-01 20 5 Proyecto de Mantenimiento de Oficinas Municipales 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,708.56 0.00 0.0015 00 001 000 001 47110 11-001-01 20 5 Proyecto de Mantenimiento de Oficinas Municipales 200,000.00 0.00 222,708.56 27,610.00 27,610.00 0.00422,708.56 27,610.00 27,610.00 0.00 0.00205 400,000.00 0.00 22,708.56 0.00 0.00Proyecto de Mantenimiento de Oficinas Municipales 0.000.00 0.00 100,000.0015 01 006 000 001 47210 15-013-01 20 3 Proyecto de Mantenimiento del Centro Cívico 150,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00013 150,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00Mejoramiento y Reparaciones en el Centro Civico 0.000.00 50,000.00 0.0012 08 003 001 000 23400 11-001-01 20 4 Mantenimiento de Cementerios Municipales. 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00007 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00Mejoramiento de Cementerios del Municipio 0.00246,732.00 0.00 0.0015 00 003 000 001 47210 11-011-03 20 3 Proyecto de Pavimentación con concreto Hidráulico, en entrada a Santiago. 0.00 -246,732.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00000 0.00 -246,732.00 246,732.00 0.00 0.00SIN PROYECTO Transferencia NegativaEJERCICIO: 2021 Pagina: 1 de 1Hora  :Emisión: 09/11/2021PIMIENTA, CORTÉS
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0.000.00 0.00 0.0014 03 001 000 001 47110 11-001-01 20 3 Proyecto de Construcción de locales comerciales 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00329 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de Construcción  de Modulos(mercados) para Productos Agricolas en Col. Km 86 0.000.00 0.00 0.0011 02 002 001 000 23400 15-013-01 20 4 Proyecto de Mantenimiento y Limpieza de las Vías Publicas 611,800.00 0.00 611,800.00 77,741.65 77,741.65 0.00611,800.00 77,741.65 77,741.65 0.00 0.00325 611,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de Mantenimiento y Limpieza de Vias Publicas 8,850.0074,357.30 74,546.06 0.0015 01 004 000 001 47210 11-001-01 20 3 Proyecto de Instalación de Tubería en Cruces de Calles del Municipio 200,000.00 0.00 348,903.36 14,800.00 14,800.00 0.00 0.0097,635.00 0.00 25,537.2815 01 004 000 002 47210 11-001-01 20 3 Proyecto de Instalación de Tubería en Cruces de Calles del Municipio 0.00 0.00 72,097.72 0.00 0.00 0.00421,001.08 14,800.00 14,800.00 0.00 8,850.00301 200,000.00 0.00 171,992.30 74,546.06 25,537.28Proyecto de Mejoramiento de Cunetas Dañadas e Instalacion de Tuberia de Agua Pluviales en Pasos de Calles 0.000.00 1000,000.00 0.0012 08 001 001 000 21110 11-001-01 20 5 Proyecto de mantenimiento de bombas de agua. 0.00 0.00 1000,000.00 291,166.40 291,166.40 0.00 666,885.380.00 0.00 0.0011 01 003 001 000 21110 15-013-01 20 5 Proyecto de Mantenimiento de Bombas de Agua 2000,000.00 0.00 2000,000.00 0.00 0.00 0.00 222,478.010.00 0.00 1000,000.0011 01 003 001 000 21110 11-001-01 20 5 Proyecto de Mantenimiento de Bombas de Agua 1000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003000,000.00 291,166.40 291,166.40 0.00 889,363.39287 3000,000.00 0.00 0.00 1000,000.00 1000,000.00Proyecto de Mantenimiento de Bombas de Agua 0.0040,800.00 0.00 0.0013 06 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 Proyecto de Mantenimiento de Parques del Municipio 200,000.00 0.00 240,800.00 13,170.00 13,170.00 0.00240,800.00 13,170.00 13,170.00 0.00 0.00231 200,000.00 0.00 40,800.00 0.00 0.00Proyecto de Mantenimiento de Parques del Municipio 0.00144,251.51 0.00 0.0013 05 001 002 000 23400 11-001-01 20 5 Proyecto de Mantenimiento de Alumbrado Publico Casco Urbano y Rural 250,000.00 0.00 394,251.51 15,600.00 15,600.00 0.00 40,500.02261,951.66 0.00 0.0013 05 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 Proyecto de Mantenimiento de Alumbrado Publico Casco Urbano y Rural 450,000.00 0.00 711,951.66 36,749.92 36,749.92 0.001106,203.17 52,349.92 52,349.92 0.00 40,500.02227 700,000.00 0.00 406,203.17 0.00 0.00Proyecto de Mantenimiento de Alumbrado Publico Casco Urbano y Rural 0.0089,978.50 0.00 0.0013 04 001 002 000 23400 11-001-01 20 7 Proyecto de Mantenimiento de las Canchas de Futbol del Municipio 0.00 0.00 89,978.50 0.00 0.00 0.00 0.00117,045.06 150,000.00 350,000.0013 04 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 Proyecto de Mantenimiento de las Canchas de Futbol del Municipio 300,000.00 0.00 217,045.06 68,119.97 68,119.97 0.00307,023.56 68,119.97 68,119.97 0.00 0.00223 300,000.00 0.00 207,023.56 150,000.00 350,000.00Proyecto de Mantenimiento de las Canchas de Futbol del Municipio 10,738.000.00 373,000.00 0.0012 05 001 001 000 23400 15-013-01 20 5 Proyecto de Mantenimiento y Reparación de Calles 734,900.00 0.00 1107,900.00 2,782.79 2,782.79 0.00 10,240.000.00 700,000.00 0.0012 05 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 Proyecto de Mantenimiento y Reparación de Calles 719,209.55 0.00 1419,209.55 282,107.21 282,107.21 0.002527,109.55 284,890.00 284,890.00 0.00 20,978.00219 1454,109.55 0.00 0.00 1073,000.00 0.00Proyecto de Mantenimiento y Reparacion de Calles 0.000.00 100,000.00 0.0012 08 002 001 000 23400 11-001-01 20 4 Proyecto de mantenimiento y relleno sanitario en Comunidad Maranata. 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 100,000.0011 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 4 Proyecto de Mantenimiento del Relleno Sanitario en Comunidad Maranatha 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Relleno Sanitario en Comunidad Maranatha  1  09/11/2021 09:46:07 a.m. 



0.0024.46 0.00 0.0012 01 006 000 001 47110 14-011-03 20 7 Proyecto de Construccion de Escenario, Bodega y 0.00 0.00 24.46 0.00 0.00 0.0024.46 0.00 0.00 0.00 0.00362 0.00 0.00 24.46 0.00 0.00Construccion de escenario Bodega y complemento del cerco perimetral en la Esc. Dr. Raul Alfredo Ugarte 0.00327.14 0.00 0.0012 01 005 000 001 47110 14-011-03 20 7 Proyecto de Construccion de Aula  nueva  en el C.E.B Bertila Jensen, Col. Alemania #1 0.00 0.00 327.14 0.00 0.00 0.00327.14 0.00 0.00 0.00 0.00361 0.00 0.00 327.14 0.00 0.00Construccion de aula nueva en el C.E.B. Bertila Jensen 0.003,094.00 0.00 0.0012 01 004 000 001 47110 14-011-03 20 7 Proyecto de Reparacion de piso en el Inst. Alfonzo Hernandez Cordova, Aldea Santiago 0.00 0.00 3,094.00 0.00 0.00 0.003,094.00 0.00 0.00 0.00 0.00360 0.00 0.00 3,094.00 0.00 0.00Reparacion de piso en el Inst. Hernandez Cordova 0.00138.04 0.00 0.0012 01 003 000 001 47110 14-011-03 20 7 Proyecto de Construccion de Aula  nueva  en la Esc. Jose Rafael Ferrari, Bo. El Tanque #2 0.00 0.00 138.04 0.00 0.00 0.00138.04 0.00 0.00 0.00 0.00359 0.00 0.00 138.04 0.00 0.00Construccion de Aula nueva en la Esc. Jose Rafael Ferrari 0.00198,298.02 0.00 0.0015 00 004 000 001 47210 14-011-02 20 3 Proyecto de Pavimentación con concreto Ciclope en calle Principal de Barrio Suyapa. 0.00 0.00 198,298.02 0.00 0.00 0.00198,298.02 0.00 0.00 0.00 0.00358 0.00 0.00 198,298.02 0.00 0.00PROYECTO DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO CÍCLOPE EN CALLE PRINCIPAL DE BARRIO SUYAPA 0.00246,732.00 0.00 0.0015 00 003 000 002 47210 14-011-02 20 3 Proyecto de Pavimentación con concreto Hidráulico, en entrada a Santiago. 0.00 0.00 246,732.00 0.00 0.00 0.00246,732.00 0.00 0.00 0.00 0.00357 0.00 0.00 246,732.00 0.00 0.00PROYECTO DE PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO ENTRADA A SANTIAGO 0.00154,970.00 0.00 0.0012 02 002 000 001 47110 14-011-02 20 6 Proyecto de Construcción de Centro de Atención Primario en Salud de KM86 0.00 0.00 154,970.00 0.00 0.00 0.00154,970.00 0.00 0.00 0.00 0.00356 0.00 0.00 154,970.00 0.00 0.00PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN DE CENTRO DE ATENCIÓN PRIMARIO EN SALUD 0.000.00 0.00 0.0013 05 003 000 001 47210 11-001-01 20 5 Proyecto de electrificación en Col. Las Torres 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00355 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de electrificación en Col. Las Torres 0.000.00 0.00 0.0015 01 002 000 001 47210 15-013-01 20 3 Proyecto de Construcción de cunetas abierta en Aldea Santiago desde los cuartos fríos 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00353 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción de cunetas abiertas en Aldea Santiago desde los cuartos fríos hasta la empacadora salida a  San Manuel 0.000.00 0.00 0.0015 01 001 000 001 47210 15-013-01 20 3 Proyecto de Canalización de Aguas Servidas y Pluviales sector la bodega en el Bo. El Playón 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00352 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Canalización de Aguas Servidas y Pluviales Sector Bodega en el Bo. El Playon 0.000.00 0.00 250,000.0013 05 002 000 001 47210 11-001-01 20 5 Proyecto de Instalación de Líneas Primarias y Secundarias y Transformación de Energía 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00350 250,000.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00Instalación de lineas primarias y secundarias y transformación de energía eléctrica en Col. KM-86 1ra Etapa. 0.000.00 0.00 150,000.0012 01 002 000 001 47110 11-001-01 20 7 Reconstrucción del Kínder Pineda Ponce para el Levantamiento de niveles del piso y edificio. 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00347 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00Reconstrucción del kinder Pineda Ponce para el levantamiento de niveles del piso y edificio 0.000.00 0.00 150,000.0012 01 001 000 001 47110 11-001-01 20 7 Proyecto de Construcción de cerco perimetral Jenny Mayer 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00346 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00Construcción de Cerco Perimetral Jenny Mayer  1  09/11/2021 09:46:07 a.m. 



0.000.00 0.00 0.0011 01 010 000 001 47210 15-013-01 20 5 Proyecto de Mejoramiento del Sistema de Agua en la Colonia Izaguirre Segunda Etapa 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00381 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de Mejoramiento del Sistema de Agua en la Colonia Izaguirre Segunda Etapa 0.000.00 0.00 20,000.0011 01 009 000 001 47210 15-013-01 20 5 Proyecto de Mejoramiento del sistema de Agua en Barrio El Bosque #1 Sector Sheyo calle a 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00380 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00Proyecto de Mejoramiento del sistema de Agua en Barrio El Bosque #1 Sector Sheyo calle a la Vega 0.000.00 0.00 0.0011 01 008 000 001 47210 15-013-01 20 5 Proyecto de Anexión de Bomba #4 para llenado de tanque en B- Las Flores 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00379 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de Anexión de Bomba #4 para llenado de tanque en B- Las Flores 0.000.00 0.00 30,000.0011 01 007 000 001 47210 15-013-01 20 5 Proyecto de Mejoramiento del sistema de Distribución de Agua en el B- El Tanque #2 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00378 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00Proyecto de Mejoramiento del sistema de Distribución de Agua en el B- El Tanque #2 0.000.00 0.00 0.0011 01 006 000 001 47210 15-013-01 20 5 Proyecto de Ampliación del Sistema de Agua en la Col. Lomas del Jordán, Col. Hesbon 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00377 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de Ampliación del Sistema de Agua en la Col. Lomas del Jordán, Col. Hesbon 0.000.00 0.00 100,000.0011 01 005 000 001 47210 15-013-01 20 5 Proyecto de mejoramiento del Sistema de Agua de Impulsión y Distribución de Agua en Barrio el 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00376 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00Proyecto de mejoramiento del Sistema de Agua de Impulsión y Distribución de Agua en Barrio el Bosque #2 sector La Línea 0.000.00 0.00 0.0013 04 002 000 001 47110 11-001-01 20 7 Rehabilitación de Canchas Dañadas por los Fenómenos Naturales en el año 2020 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00375 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Rehabilitación de Canchas Dañadas por los Fenómenos Naturales en el año 2020 0.000.00 0.00 1,095.9515 01 003 000 001 47210 11-001-01 20 3 Construcción de Cuneta Abierta en  Bo. El Centro sector Eliseo Ventura 328,858.20 0.00 327,762.25 0.00 0.00 0.00327,762.25 0.00 0.00 0.00 0.00374 328,858.20 0.00 0.00 0.00 1,095.95Construcción de Cuneta Abierta en  Bo. El Centro sector Eliseo Ventura 0.000.00 0.00 550,000.0015 01 005 000 001 47210 11-001-01 20 3 Contraparte a Proyectos Honduras Impulsa 550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00370 550,000.00 0.00 0.00 0.00 550,000.00Contraparte a Proyectos Honduras Impulsa 0.000.00 0.00 150,000.0011 01 004 000 001 47210 15-013-01 20 5 Construcción de Cerco Perimetral y portón de acceso al Pozo de la Col. Izaguirre, Aldea Santiago 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00369 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00Construcción de Cerco Perimetral y portón de acceso al Pozo de la Col. Izaguirre, Aldea Santiago 0.00126.00 0.00 0.0012 01 008 000 001 47110 14-011-03 20 7 Proyecto de Construccion y Canchita en el C.E.B Arnulfo Castillo, Aldea La Venta 0.00 0.00 126.00 0.00 0.00 0.00126.00 0.00 0.00 0.00 0.00364 0.00 0.00 126.00 0.00 0.00Construccion de auditorio y canchita en el C.E.B. Arnulfo Castillo 0.003,725.00 0.00 0.0012 01 007 000 001 47110 14-011-03 20 7 Proyecto de Reparacion de pisos de Aulas de la Esc. Jose Cecilio del Valle, Aldea Santiago 0.00 0.00 3,725.00 0.00 0.00 0.003,725.00 0.00 0.00 0.00 0.00363 0.00 0.00 3,725.00 0.00 0.00Reparacion de pisos de aulas de la Esc. Jose Cecilio del ValleEscenario, Bodega y Complemento de Cerco  1  09/11/2021 09:46:07 a.m. 



0.0090,000.00 250,000.00 0.0013 05 004 000 001 23400 11-001-01 20 5 Proyecto de instalación del sistema eléctrico  del sector de Col. Villas del Carmen reubicación 0.00 0.00 340,000.00 0.00 0.00 0.00340,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00393 0.00 0.00 90,000.00 250,000.00 0.00Proyecto de instalación del sistema eléctrico  del sector de Col. Villas del Carmen reubicación de damnificados afectados por ETA e IOTA 0.000.00 350,000.00 350,000.0013 04 003 000 001 23400 11-001-01 20 7 Proyecto de iluminación de la cancha de fútbol de Bo. Suyapa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00392 0.00 0.00 0.00 350,000.00 350,000.00Proyecto de iluminación de la cancha de fútbol de Bo. Suyapa 0.000.00 180,000.00 25,329.8611 01 013 000 001 23400 15-013-01 20 5 Proyecto de instalación del servicio de agua del sector grupo campesino de  Bella Vista, 0.00 0.00 154,670.14 0.00 0.00 0.00154,670.14 0.00 0.00 0.00 0.00391 0.00 0.00 0.00 180,000.00 25,329.86Proyecto de instalación del servicio de agua del sector grupo campesino de  Bella Vista, Zopilocoy. 0.0065,390.00 0.00 2,259.8515 01 008 000 001 47210 11-001-01 20 3 Construcción de desagüe de aguas servidas y pluviales en Col. Las Torres, Bo. Suyapa. 0.00 0.00 63,130.15 0.00 0.00 0.0063,130.15 0.00 0.00 0.00 0.00389 0.00 0.00 65,390.00 0.00 2,259.85Construccion de desague de aguas servidas y pluviales en Col. Las Torres, Bo. Suyapa. 0.00100,000.00 0.00 0.0014 03 002 000 001 47110 11-001-01 20 3 Construccion de modulos sanitarios. 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00388 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00Construccion de modulos sanitarios. 5,400.00158,350.00 0.00 1,076.5015 00 002 000 001 47210 11-001-01 20 3 Proyecto de pavimento con concreto de ciclopeo en col. Alemania #2 P/Arriba. 0.00 0.00 157,273.50 0.00 0.00 0.00157,273.50 0.00 0.00 0.00 5,400.00387 0.00 0.00 158,350.00 0.00 1,076.50Proyecto de pavimento con concreto de ciclopeo en col. Alemania #2 P/Arriba. 0.0059,105.00 0.00 0.0015 01 007 000 001 47210 11-001-01 20 3 Construccion de Cuneta en Bo. Las Flores,Frente al Colegio. 0.00 0.00 59,105.00 0.00 0.00 0.0059,105.00 0.00 0.00 0.00 0.00386 0.00 0.00 59,105.00 0.00 0.00Construccion de Cuneta en Bo. Las Flores,Frente al Colegio. 14,466.67553,319.69 0.00 0.0012 07 001 000 002 47110 11-001-01 20 5 Proyecto de Reconstruccion y Rehabilitacion de Viviendas ante el paso de ETA 0.00 0.00 553,319.69 0.00 0.00 0.00 0.00326,924.93 0.00 0.0012 07 001 000 003 47110 11-001-01 20 5 Proyecto de Reconstruccion y Rehabilitacion de Viviendas ante el paso de ETA 0.00 0.00 326,924.93 0.00 0.00 0.00 0.0079,598.01 0.00 0.0012 07 001 000 001 47110 11-011-07 20 5 Proyecto de Reconstruccion y Rehabilitacion de Viviendas ante el paso de ETA 0.00 0.00 79,598.01 0.00 0.00 0.00959,842.63 0.00 0.00 0.00 14,466.67385 0.00 0.00 959,842.63 0.00 0.00Reconstruccion y Rehabilitacion de Viviendas ante el paso de ETA 0.0030,454.72 68,150.00 0.0012 05 002 000 001 47110 11-011-07 20 3 Proyecto de Rehabilitacion Vias de Acceso y Reparacion de daños a la Infraestructura menor ante el 0.00 0.00 98,604.72 0.00 0.00 0.00 0.00242,451.79 0.00 0.0012 05 002 000 001 47110 11-001-01 20 3 Proyecto de Rehabilitacion Vias de Acceso y Reparacion de daños a la Infraestructura menor ante el 0.00 0.00 242,451.79 0.00 0.00 0.00341,056.51 0.00 0.00 0.00 0.00384 0.00 0.00 272,906.51 68,150.00 0.00Rehabilitacion Vias de Acceso y Reparacion de daños a la Infraestructura menor ante el paso de ETA 0.000.00 0.00 0.0011 01 012 000 001 47210 15-013-01 20 5 Construcción de Cerco Perimetral de Bomba de Agua #7 Colonia Alemania #2, Sector Donde El 85,000.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00 0.0085,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00383 85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción de Cerco Perimetral de Bomba de Agua #7 Colonia Alemania #2, Sector Donde El Conde 0.000.00 0.00 0.0011 01 011 000 001 47210 15-013-01 20 5 Proyecto de Ampliación del sistema de agua en el Barrio El Playon Sector donde Fernando. 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.0015,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00382 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de Ampliación del sistema de agua en el Barrio El Playon Sector donde Fernando.  1  09/11/2021 09:46:07 a.m. 



0.000.00 142,000.00 0.0013 05 005 000 001 23400 11-001-01 20 5 Proyecto de contraparte para el mejoramiento del sistema 0.00 0.00 142,000.00 0.00 0.00 0.00142,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00403 0.00 0.00 0.00 142,000.00 0.00Proyecto de contraparte para el mejoramiento del sistema electrico en Bo. Las Flores 0.000.00 100,000.00 0.0013 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 Proyecto de construcción y reparación de viviendas sociales en distintos lugares del municipio. 0.00 0.00 100,000.00 91,944.64 91,944.64 0.00100,000.00 91,944.64 91,944.64 0.00 0.00402 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00Proyecto de construcción y reparación de viviendas sociales en distintos lugares del municipio. 0.000.00 210,000.00 0.0015 00 009 000 001 47210 11-001-01 20 3 Proyecto de adición al canal de aguas servidas y pluviales en Col. Hesbon 0.00 0.00 210,000.00 106,680.00 106,680.00 0.00210,000.00 106,680.00 106,680.00 0.00 0.00401 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00Proyecto de adición al canal de aguas servidas y pluviales en Col. Hesbon 0.000.00 95,000.00 0.0015 00 008 000 001 47210 11-001-01 20 3 Proyecto de construcción de canal embaulado para aguas servidas y pluviales en Bo. El 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00 0.0095,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00400 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00Proyecto de construcción de canal embaulado para aguas servidas y pluviales en Bo. El Bosque #1 0.000.00 80,000.00 0.0014 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 Proyecto de ampliación de la red de agua en Grupo Campesino Monte Haram, Aldea Santiago 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00399 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00Proyecto de ampliación de la red de agua en Grupo Campesino Monte Haram, Aldea Santiago 0.000.00 35,000.00 0.0015 00 007 001 000 24200 11-001-01 20 3 Estudios topográficos para aporte al proyecto de construcción de canales pluviales en col. San 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.0035,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00398 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00Estudios topográficos para aporte al proyecto de construcción de canales pluviales en col. San Ramón 0.000.00 200,000.00 0.0015 00 006 001 000 23400 11-001-01 20 5 Contraparte al proyecto de construcción de viviendas  CEPUDO 0.00 0.00 200,000.00 48,900.00 48,900.00 0.00200,000.00 48,900.00 48,900.00 0.00 0.00397 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00Contraparte al proyecto de construccion de viviendas  CEPUDO 0.000.00 100,000.00 0.0015 00 005 001 000 23400 15-013-01 20 5 Contraparte municipal del Proyecto de construccion de viviendas provisionales con 0.00 0.00 100,000.00 56,833.34 56,833.34 0.00 0.000.00 45,123.52 0.0015 00 005 001 000 23400 11-001-01 20 5 Contraparte municipal del Proyecto de construccion de viviendas provisionales con 0.00 0.00 45,123.52 0.00 0.00 0.00145,123.52 56,833.34 56,833.34 0.00 0.00396 0.00 0.00 0.00 145,123.52 0.00Contraparte municipal del Proyecto de construccion de viviendas provisionales con madera y reparacion de viviendas dañadas por el paso de ETA/IOTA POR PARTE DE "GLOBAL COMMUNITIES". 0.000.00 200,000.00 0.0012 07 003 002 000 23400 11-001-01 20 5 Dotación de servicios públicos para construcción de viviendas en la Col. Villas del Carmen 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 145,329.860.00 145,329.86 0.0012 07 003 001 000 23400 15-013-01 20 5 Dotación de servicios públicos para construcción de viviendas en la Col. Villas del Carmen 0.00 0.00 145,329.86 0.00 0.00 0.00345,329.86 0.00 0.00 0.00 145,329.86395 0.00 0.00 0.00 345,329.86 0.00Dotación de servicios públicos para construcción de viviendas en la Col. Villas del Carmen 0.000.00 51,600.00 0.0012 07 002 003 000 23400 11-001-01 20 5 Dotación de servicios públicos para construcción de viviendas en la Col. Izaguirre 0.00 0.00 51,600.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 25,130.00 0.0012 07 002 002 000 23400 11-001-01 20 5 Dotación de servicios públicos para construcción de viviendas en la Col. Izaguirre 0.00 0.00 25,130.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 83,270.00 15,993.0412 07 002 001 000 23400 11-001-01 20 5 Dotación de servicios públicos para construcción de viviendas en la Col. Izaguirre 0.00 0.00 67,276.96 0.00 0.00 0.00144,006.96 0.00 0.00 0.00 0.00394 0.00 0.00 0.00 160,000.00 15,993.04Dotación de servicios públicos para construcción de viviendas en la Col. Izaguirre  1  09/11/2021 09:46:07 a.m. 



0s+js/j9JmeIY1VwM7KxyE3fDTzUNVt529KyjM9/Exlm7ZCU8HcDaJ+Jzmpz5PaAh4O6ZqssZUEdGy8sdm/POF/8QCY00U+qU6yuwEtf34jhrqua/2vCWbi2LFvF+OOvNGx1YM61AADI4HEfQtiN7do+gToVVg8K4J8vAf0G2SF8Kv4wxog6ZOyCcO2jZ5S46qqA7jBsWKHOUM0MD9uOSpl6SugGdtz3eqB2AINr/Wz/HU57 A671FexzGHIwbm8YM9+l+K/80JlB0ry5bzmu6ODXd+1EycAGQqiDgSG62mnuECWOaoEmrAMNdK/RvwiZ707AgQPswAt4wBYA7m+fD0cbouc3iyJ8CrAJ2Zru546KbMATQ7m3KNNRtnGfVsaMJg43TXzci6A=Ejercicio: 2020Programa:Actividad: Grupo: Tipo Presupuesto: 3800,106.06 1131,468.22TOTAL:Filtros Aplicados al ReporteFecha Inicial:1/1/2020Fecha Final: 31/12/2020 5283,549.44 3644,292.4813333,767.75 -246,732.00 18526,398.77 1326,095.92 1326,095.92 0.00

0.000.00 39,400.00 0.0013 05 007 001 000 23400 11-001-01 20 5 Contraparte al proyecto de instalación de transformador en Bo. El Centro, sector del Centro 0.00 0.00 39,400.00 0.00 0.00 0.0039,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00407 0.00 0.00 0.00 39,400.00 0.00Contraparte al proyecto de instalación de transformador en Bo. El Centro, sector del Centro de salud. 0.000.00 60,000.00 0.0013 04 004 000 001 47210 11-001-01 20 7 Proyecto de construcción de módulos sanitarios en la cancha de la Col. Esquipulas. 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00406 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00Proyecto de construccion de modulos saniarios en la cancha de la Col. Esquipulas. 0.000.00 45,000.00 0.0013 02 002 001 000 23400 11-001-01 20 5 Contraparte al proyecto de construcción de viviendas por parte de la fundación Regalo de 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.0045,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00405 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00Contraparte al proyecto de construcción de viviendas por parte de la fundación Regalo de Dios. 0.000.00 58,000.00 0.0013 05 006 000 001 23400 11-001-01 20 5 Proyecto de mejoramiento del sistema eléctrico en Bo. El Playon, sector la Linea. 0.00 0.00 58,000.00 58,000.00 58,000.00 0.0058,000.00 58,000.00 58,000.00 0.00 0.00404 0.00 0.00 0.00 58,000.00 0.00Proyecto de mejoramiento del sistema electrico en Bo. El Playon, sector la Linea. mejoramiento del sistema eléctrico en Bo. Las Flores  1  09/11/2021 09:46:07 a.m. 
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